
ZARZĄDZENIE NR 16/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie 
doktoranta uprawniającego doktoranta Uniwersytetu Szczecińskiego 

do ubiegania się o stypendium socjalne w roku akademickim 2022/2023

Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) w zw. z art. 281 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 
- Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. poz. 1669 
ze zm.) w porozumieniu z Uczelnianą Radą Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 
Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1-

W zarządzeniu nr 143/2022 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 14 października 
2022 r. w sprawie wysokości miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie doktoranta 
uprawniającego doktoranta Uniwersytetu Szczecińskiego do ubiegania się o stypendium 
socjalne w roku akademickim 2022/2023 § 1 otrzymuje brzmienie: 
§ I-

1. Miesięczny dochód na osobę w rodzinie doktoranta uprawniający doktoranta do 
ubiegania się o stypendium socjalne w roku akademickim 2022/2023 w okresie do dnia 
31 grudnia 2022 r. wynosi 1 051,70 zł netto.

2. Miesięczny dochód na osobę w rodzinie doktoranta uprawniający doktoranta do 
ubiegania się o stypendium socjalne w roku akademickim 2022/2023 w okresie od dnia 
1 stycznia 2023 r. wynosi 1 294,40 zł netto.”

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 stycznia 2023 r.


